1

平成２７年８月１９日

各  位

会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役会長  兼  ＣＥＯ 神藏 孝之

 （コード番号：４６４４・ＪＡＳＤＡＱ）

問 い 合 わ せ 先 取   締   役  兼  ＣＦＯ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８９１１）

「リラックマ」Facebook向けスタンプ提供開始に関するお知らせ

～ 世界 14.9億人が利用するソーシャルネットワーキングサービスにリラックマが新登場 ～

イマジニア株式会社（東京都新宿区、代表取締役会長 兼 CEO 神藏孝之、以下「当社」）は、

サンエックス株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長 千田昌男）よりライセンス許諾を受

け、Facebook 向けに人気キャラクター「リラックマ」のスタンプの提供を８月 19 日より開始し

ますので、お知らせします。

このたび提供を開始する「リラックマ」スタンプは、リラックマの可愛らしい動きを表現した

24種類のスタンプで構成され、利用シーンの多い「OKAY」「HI!」等のスタンプのほか、海外のユ

ーザーが使いやすい「OMG!」「YOLO」等の省略語のスタンプも入ったパッケージとなっています。

本スタンプは Facebookユーザーであれば、Facebook および Facebook Messenger のスタンプショ

ップから無料でダウンロードしてご利用頂けます。

※本サービスは日本を含む全世界配信です。

当社では今後も、さまざまなキャラクターコンテンツをスマートフォンプラットフォームに向

けて積極的に展開していきます。

■サービス概要

コ ン テ ン ツ 名 称：「リラックマ」Facebookスタンプ

価 格：無料

プ ラ ッ ト フ ォ ー ム：Facebookおよび Facebook Messenger

サ ー ビ ス 開 始：平成 27年８月 19日

配 信 地 域：全世界

U R L：http://on.fb.me/1DCnxIR

http://on.fb.me/1DCnxIR

 2

■スタンプイメージ

© 2015 San-X Co., Ltd. All Rights Reserved.

© Imagineer Co., Ltd.

※その他本文中に記載されている会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。
※画像使用の場合は、必ず当社までご連絡ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

イマジニア株式会社

モバイルメディア事業本部 和田・河野

TEL 03-3343-8847  FAX 03-3343-8915

E-mail promo@imagineer.co.jp